

Hjärtstopp/hittad livlös	__ : __
Starttid (stoppur/defib)	__ : __
Bevittnat	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
EKG-övervakad	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej

<input type="checkbox"/> Syrgas
<input type="checkbox"/> PVK/intraosseös infart
<input type="checkbox"/> Larynxmask/intubation
<input type="checkbox"/> EtCO <sub>2</sub> monitorerad
<input type="checkbox"/> Maskinell hjärtkompression

Första behandlingsråd från AED	Första registrerade hjärtrytm
<input type="checkbox"/> Defibrillera	<input type="checkbox"/> VF
	<input type="checkbox"/> VT
<input type="checkbox"/> Defibrillera ej	<input type="checkbox"/> PEA
	<input type="checkbox"/> Asystoli

Tid i minuter (kryssa på tidsaxeln)

Åtgärd	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Larm till larmgrupp																										
Start av HLR																										
Defibrillator ansluten																										
Defibrillering																										
<b>Adrenalin<sup>1</sup></b>																										
<b>Amiodaron<sup>2</sup></b>																										
Larmgrupp ankomst																										
Återfått livstecken/spontan cirkulation eller avslutad behandling																										

**1 Adrenalin 1 mg** (0.1 mg/ml, 10 ml)  
 Ges så snart som möjligt vid asystoli/PEA  
 Ges efter 3:e defibrilleringen vid VF/VT  
 Ge därefter 1 mg var 4:e minut

**2 Amiodaron 300 mg**  
 Ges efter 3:e defibrilleringen vid VF/VT  
 Tilläggsdos 150 mg ges vid VF/VT efter 5:e defibrilleringen

**Rekommenderad spädning:**  
 Amiodaron 50 mg/ml, 6 ml  
 i 14 ml Glukos 50 mg/ml (15 mg/ml)